

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: SPEVNENÉ PLOCHY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

45,170.11

1 ZEMNE PRÁCE

7,428.47

1	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m ²	m ²	68.000	40.60	2,760.80
2	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m ²	m ²	68.000	12.26	833.68
3	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	160.000	5.31	849.60
4	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	30.000	32.68	980.40
5	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	9.800	55.03	539.29
6	133201109	Príplatok za lepkosť horniny tr.3	m ³	9.800	3.90	38.22
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m ³	200.000	2.78	556.00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	200.000	0.83	166.00
9	583335106	Štrk betonársky 32-63mm - vsak	t	16.000	21.00	336.00
10	6282B0875	Fólia nopová ICOPAL DRAIN 8 GEO, šír.2,0m, dĺž.20 m	m ²	36.000	3.50	126.00
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m ²	200.000	0.52	104.00
12	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine	m ²	72.500	1.91	138.48

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

44.50

13	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg + vyčistenie	m	50.000	0.89	44.50
----	-----------	--	---	--------	------	-------

5 KOMUNIKÁCIE

19,133.86

14	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m ²	401.500	2.20	883.30
15	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m ²	122.000	7.14	871.08
16	564851111	Podklad zo štrkodrte hr. 150 mm	m ²	122.000	6.64	810.08
17	564861111	Podklad zo štrkodrte hr. 200 mm	m ²	614.000	8.65	5,311.10
18	592451800	Dlažba zámková 22,5x11,2x6 UNI šedá	m ²	122.000	11.95	1,457.90
19	592451850	Dlažba zámková SIKO 20	m ²	293.000	13.29	3,893.97
20	596211120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B do 50 m ²	m ²	122.000	19.02	2,320.44
21	596211213	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. A nad 300 m ²	m ²	279.500	12.83	3,585.99

8 RÚROVÉ VEDENIA

3,601.18

22	894411111	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200 - vsakovacia šachta	kus	2.000	633.53	1,267.06
23	592240010	Skrúž šachtová TBH 100/50-S 100x50x9	kus	2.000	63.84	127.68
24	895941211	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV-50 nízky	kus	2.000	64.04	128.08
25	552426200	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500x600	kus	2.000	831.89	1,663.78
26	555179100	Koše TRNAVA na blato a kaly	kus	2.000	100.76	201.52

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: SPEVNENÉ PLOCHY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	592238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10	kus	2.000	37.31	74.62
28	592238500	Dno s výtokovým otvorom TBV 1A 45x33x5	kus	2.000	29.30	58.60
29	899204111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150 kg	kus	2.000	39.92	79.84

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14,962.10

30	914511112	Montáž a demonráž dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	kus	3.000	142.50	427.50
31	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	m	46.000	0.76	34.96
32	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	46.000	0.17	7.82
33	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	148.500	11.00	1,633.50
34	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	109.000	10.39	1,132.51
35	592174820	Obrubník nájazdový OB 3 100x20x18	kus	44.500	12.43	553.14
36	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	65.000	6.31	410.15
37	592173050	Obrubník záhonový ABO 5-20	kus	68.250	2.43	165.85
38	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	7.000	111.06	777.42
39	919734111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 10 do 11 cm	m	50.000	11.44	572.00
40	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	55.000	14.70	808.50
41	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,165.000	0.39	454.35
42	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	55.000	25.02	1,376.10
43	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	200.000	13.33	2,666.00
44	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	510.000	7.73	3,942.30

D2

OSTATNÉ

807.50

OST

vedľajšie rozpočtové náklady

807.50

45	00119	Zariadenie staveniska	EUR	1.000	475.00	475.00
46	003121	Geodetické práce pred výstavbou	EUR	1.000	332.50	332.50

Celkom

45,977.61